ソニー業務用映像制作機器 展示会
開催のご案内

ソニービジネスソリューション株式会社
Sony Business Solutions Corporation
ｈｔｔｐ：//www.sonybsc.com/

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて この度弊社では 「業務用映像制作機器展示会」を開催する運びとなりました

ご挨拶

さて、この度弊社では、「業務用映像制作機器展示会」を開催する運びとなりました。
2011年春、映像制作における新たな可能性をご提案する様々な新商品を発表いたしましたが、本展示会
では、XDCAM－EX/NXCAMカムコーダー新商品、有機ELモニターなどをご紹介いたします。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、是非ともご来場を賜りますよう、謹んでご案内申し上げます。

敬具

開催日時及び会場

8月22日（月） 12：00～16：00
会場：帯広経済センタービル 6階研修室 （帯広市西3条南9丁目）

8月23日（火） 12：00～16：00
会場：道東経済センタービル 3階小会議室 （釧路市大町1-1-1）

8月24日（水） 12：00～16：00
会場：サントライ北見 研修室 （北見市卸町1丁目12 2）会場：サントライ北見 研修室 （北見市卸町1丁目12-2）

主な展示機器

■ＸＤＣＡＭ ＥＸカムコーダー ラインアップ

高速転送を実現するSxSメモリーカードにフルHD記録できるカムコーダー

XDCAM EXカムコーダー
PMW-EX1R

XDCAM EXカムコーダー
PMW-320

XDCAM EXカムコーダー
PMW-350

■放送業務用有機ELモニター

忠実な黒の再現性と高い動画応答性、色再現に優れた、
有機ELパネルを搭載した業界初の業務用有機ELモニター

■NXCAMカムコーダー ラインアップ

防塵・防滴カムコーダー
HXR-NX70J

AVCHDフォーマットを採用したプロフェッショナル用カムコーダー

PVM-740

NXCAMカムコーダー
HXR-NX5J

■業務用液晶モニター

用途に合わせて多彩なラインアップの業務用液晶モニター

BVM-E170

NXCAM 3Dカムコーダー
HXR-NX3D1J

■スーパー35mm相当CMOS

LMD-2051W/SET LMD-2341W LMD-1530W

三脚 LED照明

■その他周辺機器

イメージセンサー搭載カムコーダー
脚

スタティックアーム

カメラバッグ

照明

お問い合わせ先

※内容は都合により変更させて頂く場合がございます。

NXCAMカムコーダー
NEX-FS100JK

デジタルシネマカムコーダー
PMW-F3K

お問い合わせ先

株式会社ロジックジャム
札幌市中央区北2条西14丁目3番11第三住販ビル3階

ＴＥＬ：011-280-0161